
ZARZĄDZENIE NR 137/2023 
BURMISTRZA ĆMIELOWA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 i 12a Uchwały Nr LXV / 424 / 2023 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 
27 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Ćmielów na 2023 rok , postanawiam : 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Ćmielów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ćmielowa 
 
 

Joanna Suska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E3E28A8-E7CE-4D15-85AB-2CE1E33B8801. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

758

75814

2100

852

85219

2030 15 200,00

49 652,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pomoc społeczna 15 200,00

Ośrodki pomocy społecznej 15 200,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Treść

Różne rozliczenia finansowe 34 452,00

34 452,00

Kwota

Różne rozliczenia 34 452,00

Data podjęcia 2023-11-30

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 1 do Zarządzenia  Burmistrza Ćmielowa Nr 137 /2023 z 30.11.2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E3E28A8-E7CE-4D15-85AB-2CE1E33B8801. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 0,00

60004 5 000,00

4300 5 000,00

60016 0,00

4210 5 000,00

4270 -15 000,00

4300 10 000,00

60017 -5 000,00

4270 -5 000,00

750 0,00

75023 0,00

4270 -5 000,00

4300 3 000,00

4410 2 000,00

801 34 452,00

80101 -103 548,00

3020 10 000,00

4010 -10 000,00

4110 -76 000,00

4120 -10 000,00

4260 -30 000,00

4270 -27 000,00

4300 5 000,00

4350
-7 800,00

4750 23 000,00

4850
19 252,00

80103 200,00

4710 200,00

80104 0,00

4010 -10 000,00

4790 10 000,00

80107 -200,00

4710 -200,00

80113 22 000,00

4300 22 000,00

80148 50 000,00

4010 30 000,00

4110 20 000,00

80150 66 000,00

4010 40 000,00

4110 10 000,00

4120 1 000,00

4790 15 000,00

852 15 200,00

85219 15 200,00

4010 12 701,00

4110 2 187,00

4120 312,00

900 0,00

90001 26 000,00

4300 26 000,00

90002 0,00

4010 -10 000,00

4120 -800,00

4300 11 800,00

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Zakup usług pozostałych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług remontowych

Zakup energii

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Szkoły podstawowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Oświata i wychowanie

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług remontowych

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Drogi wewnetrzne

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 2  do Zarządzenia  Burmistrza Ćmielowa Nr 137 /2023 z 30.11.2023 r.

Data podjęcia 2023-11-30

Rodzaj Plan wydatków

Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E3E28A8-E7CE-4D15-85AB-2CE1E33B8801. Podpisany Strona 1



4430 -1 000,00

90003 -20 000,00

4300 -20 000,00

90015 -6 000,00

4260 -6 000,00

90095 0,00

4210 15 000,00

4300 -15 000,00

49 652,00Razem:

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Oczyszczanie miast i wsi

Różne opłaty i składki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E3E28A8-E7CE-4D15-85AB-2CE1E33B8801. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 137/2023 BURMISTRZA ĆMIELOWA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Burmistrza Ćmielowa Nr 137/2023 z 30.11.2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Burmistrza Ćmielowa Nr 137/2023 z 30.11.2023 r.




